
březen 
2024

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

Jak přežít svého muže  Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, než potkáme toho pravého?
ČR – Komedie | české znění | 91 min.

 vstupné: 80 Kččtvrtek 7. 3.  15:00

hlasy mrtvých Nový horor od producentů filmů „To“ a „Barbar“. Záhrobní čarodějnice se umí proměnit do kohokoliv mrt-
vého a zajistit odvážlivcům poslední rozhovor s někým, kdo umřel.

VB – Horor | titulky | 95 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kččtvrtek 7. 3.  20:00

kung Fu panda 4 Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce. Ve čtvrtém díle oblíbené série Kung 
Fu Panda bude Po vybírat svého nástupce a baštit knedlíčky.

USA - Animovaný, Komedie | dabing | 94 min.
vstupné: 140 Kč pátek 8. 3.  17:30

sobota 9. 3.  17:30
neděle 10. 3.  17:30

aristokratka ve varu
Režisér Jiří Vejdělek uvádí na plátna kin další Aristokratku, tentokrát ve varu.

ČR – Komedie | české znění | 99 min.
 vstupné: 140 Kčpátek 8. 3.  20:00

sobota 9. 3.  20:00

a máme, co Jsme chtěli Hvězdně obsazená tragikomedie se odehrává během silvestrovského večera roku 1992, v poslední den 
společného Česko – Slovenska.

Slovensko, Kanada – Rodinný, Drama, Komedie 
dabing | 100 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kčneděle 10. 3.  20:00

Fentasy Snímek FENTASY, který se zabývá současným strašákem ulic a klubů, extrémně silnou návykovou drogou 
fentanyl.

Slovensko – Kriminální Thriller | originální znění 
100 min.

 do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kččtvrtek 14. 3.  20:00

BoB marley: one love Film Bob Marley: One Love zachycuje nejzajímavější část života jedné z největších muzikantských ikon 
20 století.

USA – Drama, Hudební | titulky | 103 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčpátek 15. 3.  20:00

sladký život Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, aby 
nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové komedii od 
tvůrců filmu ŽENY V BĚHU

ČR – Komedie | české znění | 101 min.
 vstupné: 150 Kčsobota 16. 3.  20:00

neděle 17. 3.  20:00

tancuJ matyldo Příběh úspěšného právníka a  jeho syna, jejichž matka a  babička Matylda onemocněla Alzheimerovou 
chorobou.

ČR – Drama | české znění | 113 min.
 vstupné: 80 Kččtvrtek 21. 3.  15:00

přišla v noci Maminka a tchýně v jednom přijíždí na nečekaný a časově asi neomezený pobyt ke svému synovi a jeho 
družce.

ČR – Komedie, Horor | české znění | 85 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kččtvrtek 21. 3.  20:00

ella a černý Jaguár Dobrodružný příběh o přátelství dívky Elly a divokého černého jaguára ze samotného srdce amazonského 
deštného pralesa. 

Francie – Rodinný, Dobrodružný, Komedie
dabing | 100 min.
vstupné: 130 Kč 

pátek 22. 3.  17:30
sobota 23. 3.  17:30

neděle 24. 3.  17:30

neviditelné zlo Nový horor od producentů filmů M3gan, Pět nocí u Freddyho nebo Černý telefon. Žena s malou dcerkou 
se vrací do domu, kde vyrůstala. Jako malá tu měla svého imaginárního kamaráda, kterého si vymyslela 
pro dlouhou chvíli. Teď zjišťuje, že její kamarád není až tak vymyšlený, a navíc je hodně naštvaný, že ho 
kdysi opustila.

USA – Horor | titulky | 104 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč pátek 22. 3.  20:00

matka v trapu Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá a zodpovědná. Sylvie 
všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Něco vám to připomíná? Skoro komedie Matka 
v trapu o rodině, lásce a přátelství je možná taky o vás!

ČR – Komedie | české znění | 95 min.
 vstupné: 140 Kčsobota 23. 3.  20:00

Útěk z utopie Strhující pohled na to, co všechno jsou lidé ochotni podstoupit, aby získali svobodu. Útěk z Utopie sledu-
je poslední známé přeběhlíky, kteří se pokusili uprchnout ze Severní Koreje. 

USA – Dokument, Biografie, Historický 
titulky | 115 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčneděle 24. 3.  20:00

prázdninová dílna 
+ trollové 3

Od 9 hodin začíná tvořivá velikonoční dílnička, poté následuje promítání animáku o trollí princezně Po-
ppy, která měla vždycky obrovskou slabost pro svého trochu nabručeného kámoše Větvíka. Dva roky to 
mezi nimi jen tak bublalo, ale teď už to začíná být vážné…

USA – Animovaný, Komedie | dabing | 91 min.
 vstupné: 80 Kč

čtvrtek 28. 3.  9:00

godzilla x kong: 
nové impérium

Explozivní souboj Godzilla vs. Kong je zcela novým dobrodružstvím, které postaví všemocného Konga 
a obávanou Godzillu proti kolosální neobjevené hrozbě ukryté v našem světě, která ohrožuje jejich exis-
tenci a také naši vlastní.

USA – Akční, Dobrodružný, Sci-fi | titulky | 114 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

čtvrtek 28. 3.  20:00 pátek 29. 3.  20:00

gump – Jsme dvoJka
Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou 
Kozím Bobkem projdou příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy.

ČR – Rodinný, Dobrodružný | české znění | 87 min.
 vstupné: 150 Kčpátek 29. 3.  17:30

sobota 30. 3.  17:30
neděle 31. 3.  17:30

čtyři malí dospělí Helsinky patří milencům! Pár středního věku těsně před rozchodem se rozhodne otevřít svůj vztah a vstou-
pit do komplikovaného světa polyamorie. To, co následuje, je fascinující kombinace vtipných, dojemných 
a až příliš lidských pocitů.

Finsko - Drama | titulky | 122 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč sobota 30. 3.  20:00

písně země  V tomto jedinečném filmu nechává režisérka Margreth Olin diváky procházet norskou krajinou plnou hor, 
ledovců a fjordů pod vedením svého 84letého otce Jorgena.

Norsko – Dokument | titulky | 90 min.
vstupné: 140 Kčneděle 31. 3.  20:00

b
io

sen
io

r
b

io
sen

io
r


